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BOSV Meisterschaft

Berner Cup Alpin Rennen 1
Riesenslalom

Rangliste

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski SCHILD Manfred (BOSV)
Wettkampfleiter BRUNNER Roland (Bödeli-Ski)
Coach BLATTER Jonas (SC Habkern)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1190

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

FIS Winteregg
1930m
1710m
220m

BRUNNER Roland
- A - KLEIN Jessica - B - MICHEL Alisa
- C - GAFNER Björn - D - ISLER Cyrill
- E - GERTSCH Nico

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 33
STARTZEIT 13:30

WETTER : schön SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : 4°C

LISTEN NR.424     ZUSCHLAG HERREN : 11.31     ZUSCHLAG DAMEN : 76.09 F = 1010

SC Matten - Patrick ChaubertSC Matten - Patrick ChaubertVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

03.03.2024  /  Winteregg-Mürren  /  Bödeli-Ski 1190  /  03.03.2024 um 14.23 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Juniorinnen  

1 7 89908 STERN Lara 2004 BOSV Leissigen 1:00.39 29.26

2 10 81444 WENGER Arianne 2005 BOSV Team Diemtigtal 1:01.30 0.91 44.92

3 8 47042 JOST Lisa 2006 BOSV Wimmis 1:02.67 2.28 68.49

4 5 93443 EPPRECHT Livia 2004 BOSV SAK Haslital Brienz 1:03.84 3.45 88.63

  Damen (D1-C3)  

1 1 91216 BRUNNER Janette 2002 BOSV Habkern 58.69 0.00

2 3 70641 SHIBLI Mirjam 1996 SSM Eggiwil 1:02.46 3.77 64.88

  Junioren  

1 26 56427 JAGGI Joel 2003 BOSV Matten 56.83 26.07

2 24 56434 GFELLER Ramon 2003 BOSV Matten 57.35 0.52 35.55

  Männer (H1-A3)  

1 27 70010 OESCH Mike 1989 BOSV Bärgchutze 55.40 0.00

2 21 69909 GEHRIG Marc 1988 BOSV Bärgchutze 55.77 0.37 6.75

3 25 88584 SCHNEEBERGER Stefan 1991 ZSSV Escholzmatt 56.00 0.60 10.94

4 22 97163 BAUMANN Luca 1999 BOSV Strättligen 57.63 2.23 40.66

5 23 56077 GAUDERON Yannick 2000 BOSV Kandergrund 58.85 3.45 62.90
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski SCHILD Manfred (BOSV)
Wettkampfleiter BRUNNER Roland (Bödeli-Ski)
Coach BLATTER Jonas (SC Habkern)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1190

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

FIS Winteregg
1930m
1710m
220m

BRUNNER Roland
- A - KLEIN Jessica - B - MICHEL Alisa
- C - GAFNER Björn - D - ISLER Cyrill
- E - GERTSCH Nico

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 33
STARTZEIT 13:30

WETTER : schön SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : 4°C

LISTEN NR.424     ZUSCHLAG HERREN : 11.31     ZUSCHLAG DAMEN : 76.09 F = 1010

VolaSoftControlPdf

BOSV Meisterschaft

Berner Cup Alpin Rennen 1

Riesenslalom

Rangliste

SC Matten - Patrick ChaubertSC Matten - Patrick ChaubertVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

03.03.2024  /  Winteregg-Mürren  /  Bödeli-Ski 1190  /  03.03.2024 um 14.23 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (3)

2 19883 BIERI Jasmin 2005 BOSV SAK Haslital Brienz

4 19671 WEHREN Sarina 2005 BOSV SAK Haslital Brienz

6 26362 VON SIEBENTHAL Katja 2004 BOSV Gstaad

Nicht im Ziel (1)

9 19904 SPÜHLER Jasmin 2006 BOSV SAK Haslital Brienz

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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BOSV Meisterschaft

Berner Cup Alpin Rennen 1
Riesenslalom

Berechnen des Zuschlages - Herren

SC Matten - Patrick ChaubertSC Matten - Patrick ChaubertVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

03.03.2024  /  Winteregg-Mürren  /  Bödeli-Ski 1190  /  03.03.2024 um 14.23 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Klub Punkte

1 27 70010 OESCH Mike 1989 Bärgchutze 4.63 4.63

2 21 69909 GEHRIG Marc 1988 Bärgchutze 2.18 2.18

3 25 88584 SCHNEEBERGER Stefan 1991 Escholzmatt 0.00 -

4 26 56427 JAGGI Joel 2003 Matten 41.88 -

5 24 56434 GFELLER Ramon 2003 Matten 35.62 35.62

  

TOTAL

Gesamtpunkte 42.43

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 11.31

  

Der technisch Delegierte
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BOSV Meisterschaft

Berner Cup Alpin Rennen 1
Riesenslalom

Berechnen des Zuschlages - Damen

SC Matten - Patrick ChaubertSC Matten - Patrick ChaubertVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

03.03.2024  /  Winteregg-Mürren  /  Bödeli-Ski 1190  /  03.03.2024 um 14.23 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Klub Punkte

1 1 91216 BRUNNER Janette 2002 Habkern 62.08 -

2 7 89908 STERN Lara 2004 Leissigen 66.07 66.07

3 10 81444 WENGER Arianne 2005 Team Diemtigtal -,-- -

4 3 70641 SHIBLI Mirjam 1996 Eggiwil 101.05 101.05

5 8 47042 JOST Lisa 2006 Wimmis 118.20 118.20

  

TOTAL

Gesamtpunkte 285.32

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 76.09

  

Der technisch Delegierte
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BOSV Meisterschaft

Berner Cup Alpin Rennen 1
Riesenslalom

Provisorisches Resultat

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski SCHILD Manfred (BOSV)
Wettkampfleiter BRUNNER Roland (Bödeli-Ski)
Coach BLATTER Jonas (SC Habkern)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1190

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

FIS Winteregg
1930m
1710m
220m

BRUNNER Roland
- A - KLEIN Jessica - B - MICHEL Alisa
- C - GAFNER Björn - D - ISLER Cyrill
- E - GERTSCH Nico

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 33
STARTZEIT 13:30

WETTER : schön SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : 4°C

LISTEN NR.424

SC Matten - Patrick ChaubertSC Matten - Patrick ChaubertVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

03.03.2024  /  Winteregg-Mürren  /  Bödeli-Ski 1190  /  03.03.2024 um 14.57 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Klub Verband Zeiten Abstand

  Damen BOSV MS  

1 1 91216 BRUNNER Janette 2002 Habkern BOSV 58.69

2 7 89908 STERN Lara 2004 Leissigen BOSV 1:00.39 1.70

3 10 81444 WENGER Arianne 2005 Team Diemtigtal BOSV 1:01.30 2.61

4 8 47042 JOST Lisa 2006 Wimmis BOSV 1:02.67 3.98

5 5 93443 EPPRECHT Livia 2004 SAK Haslital Brienz BOSV 1:03.84 5.15

  Männer BOSV MS  

1 27 70010 OESCH Mike 1989 Bärgchutze BOSV 55.40

2 21 69909 GEHRIG Marc 1988 Bärgchutze BOSV 55.77 0.37

3 26 56427 JAGGI Joel 2003 Matten BOSV 56.83 1.43

4 24 56434 GFELLER Ramon 2003 Matten BOSV 57.35 1.95

5 22 97163 BAUMANN Luca 1999 Strättligen BOSV 57.63 2.23

6 23 56077 GAUDERON Yannick 2000 Kandergrund BOSV 58.85 3.45

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (3)

2 19883 BIERI Jasmin 2005 SAK Haslital Brienz BOSV

4 19671 WEHREN Sarina 2005 SAK Haslital Brienz BOSV

6 26362 VON SIEBENTHAL Katja 2004 Gstaad BOSV

Nicht im Ziel (1)

9 19904 SPÜHLER Jasmin 2006 SAK Haslital Brienz BOSV

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)


